



Gertek 60 ApS

Herningvej 14
8940 Randers SV
CVR-nr. 36022612

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.04.2024

Gert Fredholm Jensen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gertek 60 ApS
Herningvej 14
8940 Randers SV

CVR-nr.: 36022612
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Gert Fredholm Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 332 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende acceptabel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.250)	(8.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		303.366	325.053
Andre finansielle indtægter	1	9.232	31.813
Andre finansielle omkostninger		27.304	(69.615)
Resultat før skat		331.652	279.251
Skat af årets resultat	2	0	24
Årets resultat		331.652	279.275
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		209.652	161.475
Resultatdisponering		331.652	279.275

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		770.648	717.282
Andre tilgodehavender		148.947	324.725
Finansielle aktiver	3	919.595	1.042.007
Anlægsaktiver		919.595	1.042.007
Tilgodehavende skat		0	3.751
Tilgodehavender		0	3.751
Andre værdipapirer og kapitalandele		493.974	466.670
Værdipapirer og kapitalandele		493.974	466.670
Likvide beholdninger		767.094	454.383
Omsætningsaktiver		1.261.068	924.804
Aktiver		2.180.663	1.966.811

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		427.541	374.175
Overført overskud eller underskud		1.577.247	1.420.961
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		2.176.788	1.962.936
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.875	3.875
Kortfristede gældsforpligtelser		3.875	3.875
<hr/>			
Gældsforpligtelser		3.875	3.875
<hr/>			
Passiver		2.180.663	1.966.811
<hr/>			
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	374.175	1.420.961	117.800	1.962.936
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	53.366	156.286	122.000	331.652
Egenkapital ultimo	50.000	427.541	1.577.247	122.000	2.176.788

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	9.222	14.725
Øvrige finansielle indtægter	10	17.088
	9.232	31.813

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(24)
	0	(24)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	343.107	324.725
Tilgange	0	9.222
Afgange	0	(185.000)
Kostpris ultimo	343.107	148.947
Opskrivninger primo	374.175	0
Andel af årets resultat	303.366	0
Udbytte	(250.000)	0
Opskrivninger ultimo	427.541	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	770.648	148.947

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
IP Maskinservice ApS	Hadsten	ApS	50,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	493.974
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	27.304
